fructificate qia i uob seiauerūt.

24

Vn dicebat qda. **V**ide humilitate mea z labore meu.
Hodie utiq audist in evn. pntate dñi z dicente
 discipulis suis. **S**edebitis sup sedes iudicaco digne
 trib iud. **A**cc quies sessionis. z honor iudici. **S**ia
 z ipe dñs ad hoc noluit puenire n phulic z labore.

tus. utiq; ut inimic' induat' d'fusio-
ne. ipe p'it' & om'is qui imitant' eu. &
p'egredunt' uia. Ipe e' o'ni que. ipe
est qui sessio' e' in sede maiestatis si-
milis altissio' & coactissim' ei. Hoc
utiq; cogitauit angli sci. qui caten-
te maligno. apostasie illi no' d'sense-
runt nobis relinquētes exemplū vt
quēadmodū ipi elegerunt m'istrare.
sic & nos faciam'. Nam & qui labo-
rē fugiūt & honore' captāt. illū se-
nouiūt imitari qui sessionē altitu-
dinēq; q'siuit. & si nō satis t'ret eos
ill' culpa. t'reat ul' vindcā. Omnia
enī in strariū deuenerūt. ut for-
mat' sit ad illudendū ei. & ignis e-
t'nis p'parat' e' illi. Ad hec vitanda
prudenciā nobis seminauit angli
sci. qui p'us eā alijs errantib' te-
nuerūt. **D** et apli hanc ipam se-
minauit nob' qm' recedentib' hys
qui sapiam hui' mūdi seq'bant' que
stulticia e' ap' deū. & prudenciā car-
nis que mortē opat'. & inimica e' deo
ipi d'no adheserunt. Scandalizati
sūt illi audientes de sac'mēto carnis
& sanguis. & vltra n' erant cū illo.
Discipli u' interrogati utriū & ipi uellet
abire. Respondeiunt. Ad quē ibi-
mus. Verba uite et'ne habes.
Necesse hēm' frēs hanc prudenciā
imitari. quia mlti ad huc cū ihū
ambulant'. donec uēiat' ad edendā
ei' carnē. & bibendū sanguē. ad
omittendū passionib' eius. Hoc
enī ubū illud & ipm' sac'mentū sig-
nificat. Extitit aut' scandalizant'
& abierūt ret' dicētes. quia dur' e'

hic s'mo. flos cū aplis p'dentes sim'
et dicam'. Dñe? ad quē ibim'. Verba
uite et'ne hēs. Non distedim' a te. vi-
uificabis nos. Non i' solo pane uiuit
hō. s' in o'i ubo qd' p'cedit de ore di. Nō
solū mūd' h't delectationē. s' mltō ma-
gis e' in ubis tuis. **M** & ipha. Quā
dulcia faucib' meis eloq'na tua sup
mel ori meo. Ad quē igit' eam'. uer-
ba uite et'ne hēs dñe. & ea sūt sup
o'ia q' mūd' p't habē. Non solū ipa
uita. s' et p'missio uite et'ne. & exs'p-
tatio iustoz leticia e'. et tanta leti-
cia ut omē qd' d'cupistat'. ei si ualet
cōpari. Hanc ergo prudenciā no-
bis apli sciauit. Martires u' mani-
festū est fortitudinē seruasse. Doctores
u' d'fessores sciauit iusticiā. qm' in o'i
uita sua secuti sūt. Hoc enī inter
e' m' n'eres & d'fessores. qd' est inter
petrū o'ia relinquētē. & abraham
s'stantiā mūdi in bonos usus expen-
dentē. Sic enī illi d'summati in breui
expleuerūt tempa mltā. Isti uō et
longa & mltimoda traxere martina.
Virgines s'te planū e'. quia tēpauciā
seminauit. que sic libidine' calcaue-
runt. **Sermo b'ni bernardi ab-**
batis huānitacōne b'ni q' ad uictā

Quam diues
es i' misericōdia.
quā magni-
fic' i' iusticia
i' grā quā
municis
dñe d's n'r. Non e' qui similis sit tibi

munerator copiosissime: remunerator equissime: pulcherrime liberator. Gratis respicis humiles. iuste iudicas innocentes: misericorditer saluas etiam peccatores. Nec sunt dulcissimi que nobis in mensa diuitis huius patrifamilias. **S**tarum testimonis scripturarum hodie quidem si diligenter aduertimus soluto copiosius apponuntur. Nimirum hanc nobis copiam prestant que perueniunt sacrum indelicet: horribilissime tempus: et sacratissima dies diuine Annuntiationis. Hodie enim in auribus nostris dephensam in adultulo muliere: indulgentia redemptionis absoluit: hodie in uocum susanne sanguinem liberant: hodie quoque beatam virginem singulari munere gratuitate benedictionis impleunt. Magnam communi. ubi pariter nobis misericordia gratia apponuntur. Nuncquid non misericordia est huiusmodi? Valutaris omnino et efficaciter admedela. Nuncquid non etiam iusticia panis cordis? Et quidem optime confirmans illud ut pote cibus solidus adnutriendum. Denique beati quod esturunt illi quoniam ipsi saturabunt. Nuncquid non cibum anime gratia dei sui? Dulcissimi sane et omnino in se huiusmodi suauitate: et delictantem saporis. Immo uide her omnia sibi pariter uendicans non in delictat sed et reficit et medet. Accedam ad mensam hanc fructus mei: et ex singulis dapibus uel modicum aliquid degustem? In lege moyses mandauit huiusmodi lapidare. auunt de peccatrice peccatores: de adultera pharisei. **U**t ad duriciam lapidei cordis uiri ille locutus est. Hic autem inclinas se. Domine

55
inclina celos tuos et descende. Inclinas se et ad misericordiam flexus. uerum enim iudicium cordis erat: digito scribebat: non iam in lapide sed in terra. **N**ec hoc tantum semel. sed hic quoque duplex scriptura sicut apud moysen tabule due. **E**t forte ueritate et gratiam scribens et iterum scribens tunc impressisse uidetur secundum quod apostolus ait. **L**ex per moysen data est: gratia et ueritas per Iesum Christum facta. **C**onfida denique an iudici possit de tabula ueritatis legisse. unde refellet phariseos. **Q**ui sine peccato est uerum primum lapidem in eam mittat. **U**bi quidem ad breuiatum sed uerum et efficaciter et anticipi gladio penetrabili. **Q**uam grauius enim adhibere hoc sacra corda transfossa. quoniam uehementer hoc uno lapillo contrite sunt. lapidee frontes rubor ipse confusionis: et claudens in prostant abscessus. **M**eruit quidem adultera lapidari. sed is punire gestiat qui dignus non est etiam ipse puniri. **I**s presumat a peccatrice erigere ulcionem. qui eandem excipere non meretur. **A**liquin ipse sibi uiciorum a se incipiat. in se plus sententiam ferat exerceatque uindictam. **N**ec uitas. **E**tiam ad huc minus est. **E**t si accusatores refellit uitas hec: sed nec diu ream absoluit. **S**cribat iterum. scribat gratiam. legat et audiamus. **N**emo te condempnauit mulier. **N**emo domine. **N**ec ego te condempnabo. uade et amplius noli peccare. **Q**uorundem in me: o auditus leticie salutaris. **A**uditam fac in mane misericordiam tuam quia in te speraui domine. **D**ola nimirum spes apud te misericordie obtinet locum: nec oleum